
3 A                                     Vers la haute vallée de la Drôme 
localisation : Nord Est de La Motte Chalancon
distance 124 km			   dénivellation totale 2020 m
n° de route     localités   	 altitude  	  km. Partiel    km. Total 
D. 61   	La Motte Chal.  550 m  		  –      		  –
D. 61   	la Charce     			   617  		  7   		  7
D. 61 	 Establet   			   762  		   5   		  12 
D. 61   	Bellegarde en diois  		  847   		  4   		  16
D. 61   	* Col de Prémol 		  964 		  2   		  18
D. 61   	Jonchères   			   911   		  3   		  21   
D. 61   	Carrefour D. 61/ D. 93    	 540  		  9 		  30
D. 93 	 Luc en Diois   			   580    		  1   		  31    
D. 93 	 le claps (saut de la Drôme) 	 639 		  3 		  34
D. 93 	 - carrefour des. 93/D. 306 	 683  		  8 		  42
D. 93   	col  de cabre   			   1180  		  13 		  55
D. 993 	St-Pierre d’Argençon 		  780  		  11 		  66
D. 993B	 Aspremont 		  721 		  4 		  70
D. 227 		 le Forest   		  763  		  3 		  73
D. 227 	Carrefour D. 227/D. 27 		 744 		  2   		  75
D. 27 	 la Piarre 			   880 		  4 		  79
D. 27 	 *Col de Carabès 		  1261 		  6 		  85
D. 106 	Valdrôme 			   780 		  10 		  95
D. 106 	* Col de Rossas  		  1121 		  7 		  102
D. 106 	Saint-Dizier en Diois 		  1072		   3 		  108
D. 106 	Establet (carr. D.106/D. 61) 	 762 		  4 		  112
D. 61 	 la Charce 			   617 		  5 		  117
D. 61 	 la Motte Chal.			   550 		  7 		  124



3 A                                     Vers la haute vallée de la Drôme 
localisation : Nord Est de La Motte Chalancon
distance 124 km			   dénivellation totale 2020 m
n° de route     localités   	         altitude  	  km. Partiel    km. Total 
D. 61   	La Motte Chal.  550 m  		  –      		  –	 -
D. 135	  Chalancon			   782		  5		  5
D. 135	 *   col des Roustans		  1030		  5		  10
D. 135	 Volvent				   880		  4		  14
D. 135	 Carrefour D.  135 / D 135A	 796		  7		  32
D. 135A Le Monestier (Mairie de Brette)660		  4		  25
D. 135A -    Carrefour D. 135 / D.140	 461		  7		  32
D. 140	 Aucelon			   710		  4		  36
D. 140	 *   Col de Pennes (sommet)	 1040		  6		  42
D. 140	 Carrefour D. 140 / D. 995 	 960		  1		  43
D. 595	 Pennes-le Sec			   792		  3		  46
D. 595	 Carrefour D. 135 / D. 271	 687		  2		  62
D. 271	 Les Ubacs – Villardon		  809		  5		  67
D 271	 Faucon (Hameau)		  989		  4		  71
D. 271 	* Col de Chamauche		  1037		  3		  74
D 271 	 Carrefour D.271 / D. 135	 840		  4		  78
D. 135	 Chalancon			   782		  1		  79
D. 61	 La Motte Chalancon		  550		  5		  84


